

ÅRSREDOVISNING

för

Braås Skogsfrakt AB

Org.nr. 556544-3503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gustafsson, Verkställande direktör

2023-05-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget säljer tjänster inom transport samt reparation- och underhållstjänster av anläggningsmaskiner och tunga fordon.

Den högre omsättningen i förhållande till föregående år beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	218	100	887	397
Resultat efter finansiella poster	67	63	113	102
Soliditet (%)	73	61	65	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	805	4 707	37 304	42 011
			37 304	-37 304	
Årets resultat				91 362	91 362
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>805</u>	<u>42 011</u>	<u>91 362</u>	<u>133 373</u>

Braås Skogsfrakt AB

Org.nr. 556544-3503

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 011
Årets resultat	<u>91 362</u>
	133 373

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>133 373</u>
	133 373

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		217 752	99 624
Övriga rörelseintäkter		5 825	49 419
Summa rörelseintäkter		<u>223 577</u>	<u>149 043</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 380	-19 111
Övriga externa kostnader		-106 932	-110 138
Personalkostnader		-16 790	50 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 000	-6 707
Summa rörelsekostnader		<u>-156 102</u>	<u>-85 942</u>
Rörelseresultat		67 475	63 101
Finansiella poster			
Ränteintäkter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-726	-59
Summa finansiella poster		<u>-642</u>	<u>-59</u>
Resultat efter finansiella poster		66 833	63 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 000</u>	<u>-15 000</u>
Resultat före skatt		116 833	48 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 471	-10 738
Årets resultat		<u>91 362</u>	<u>37 304</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>25 293</u>	<u>33 293</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 293	33 293
Summa anläggningstillgångar		25 293	33 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 139	0
Övriga fordringar		0	2 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>469</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		55 608	2 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>296 231</u>	<u>331 692</u>
Summa kassa och bank		296 231	331 692
Summa omsättningstillgångar		351 839	333 762
SUMMA TILLGÅNGAR		377 132	367 055

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		805	805
Summa bundet eget kapital		<u>100 805</u>	<u>100 805</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 011	4 707
Årets resultat		91 362	37 304
Summa fritt eget kapital		<u>133 373</u>	<u>42 011</u>
Summa eget kapital		234 178	142 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>50 000</u>	<u>100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 666	10 352
Skatteskulder		25 710	63 979
Övriga skulder		9 883	222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 695	49 686
Summa kortfristiga skulder		<u>92 954</u>	<u>124 239</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 132	367 055

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: % per år

Inventarier, verktyg och installationer 20

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
	Inköp	0	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Ingående avskrivningar	-6 707	0
	Årets avskrivningar	-8 000	-6 707
	Utgående avskrivningar	-14 707	-6 707
	Redovisat värde	25 293	33 293

Braås Skogsfrakt AB

Org.nr. 556544-3503

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Växjö

Alexander Gustafsson

Alexander Gustafsson

Verkställande direktör

2023-04-26